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Ragnheiður Árnadóttir hóf nám sitt við Söngskólann í Reykjavík og
síðar Tónlistarskólann í Reykjavík þar sem aðalsöngkennari hennar var
Sieglinde Kahman. Vorið 1996 lauk hún áttundastigs prófi frá þeim
skóla. Frá árinu 1998 hefur Ragnheiður búið í Den Haag í Hollandi þar
sem hún stundar nú nám við Konunglega Tónlistarháskólann. Kennarar
hennar þar hafa verið Lenie van den Heuvel, Barbara Pearson, Peter
Nilsson og Wout Oosterkamp. Einnig hefur hún sótt barokksöngtíma hjá
Marius van Altena. Veturinn 2000-2001 lauk Ragnheiður söngkennara-
prófi með góðum árangri frá Tónlistarháskólanum í Haag og hefur síðan
starfað sem söngkennari með námi.

SveinhildurTorfadóttirútskrifaðist frá Tónlistarskólanum í Reykjavík
vorið 2000 undir leiðsögn Kjartans Óskarssonar, með burtfarar og
kennarapróf. Hún hefur sótt ýmis „Master Class“ námskeið, bæði í
klarinettuleik, og kammermúsík og fengið einkatíma hjá kennurum víðs
vegar að, svo sem Louis Rossi, Howard Klug og Robert Spring.
Sveinhildur hefur komið fram  með hinum ýmsum blásarasveitum,
kammerhópum og hljómsveitum, þar á medal Vlaams Radio Orkestra.
Sveinhildur stundar nú nám við Royal Conservatorium of Gent í Belgíu
þar sem aðalkennari hennar er Eddy Vanoosthouyse og áætlar hún að
útskrifast þaðan vorið 2003.

Peter Nilsson, fæddur í Chicago, nam við The University of Illinois. Þar
lærði hann, annars vegar meðleik hjá John Wustman, og hins vegar söng
hjá Dodi Protero og Mark Elyn. Eftir nám sitt þar starfaði Peter hjá The
Illinois Opera Center og Bowen Park Opera. Síðar gekk hann til liðs við
The Lyric Opera Center For Young American Artists og The Chicago
Symphony Chorus hvar hann starfaði undir handleiðslu Daniel Baren-
boim, Pierre Boulez, James Conlon, James Levine, Leonard Slatkin og
Sir Georg Solti. Í dag býr Peter í Hollandi þar sem hann er fastráðinn
við De Nieuwe Opera Akademie í Den Haag og Amsterdam og tekur
reglulega þátt í verkefnum á vegum De Nederlands Opera, De Nationale
Reisopera og Het Groot Omroepkoor.

Hljóðfæraverslun Leifs Magnússonar styrkir þessa tónleika

Efnisskrá

W.A. Mozart Misera, dove son
1756-1791

Louis Spohr Sechs Deutsche Lieder für eine Singstimme,
1784-1858 Klarinette und Klavier. Op. 103 

Sei still mein Herz
Zwiegesang
Sehnsucht
Wiegenlied
Das heimliche Lied
Wach auf

Páll Ísólfsson Vögguvísa
1893-1974

Sigfús Einarsson Ein sit ég úti á steini
1877-1939

Jón Leifs Vögguvísa
1899-1968

Karl O. Runólfsson Síðasti dansinn
1900-1970
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